
社会福祉法人ジェイエー長野会 法人理念 

わたしたちは、「協同のこころ」をもって“あなた”とともに“地域”とともに一人ひとりの幸せ・笑顔を創ります。 

 

 

 

 

 

りんごの郷 エンジョイ生活 Ｒ７ 

～新年あけましておめでとうございます～ 

 ご利用者・ご家族の皆様には新型コロナウイルス感染 

及びインフルエンザ感染に伴い多大なるご心労を 

お掛けしていますこと深くお詫び申し上げます。 

今後も職員一同、なお一層の感染対策に努め、 

事態の早期収束に向け取組んでまいります。 

 

～クリスマス会を行いました～ 

クリスマス会を行いました。 

当日はクリスマスツリーを飾り、サンタクロースやトナカイも登場しました。 

歌を歌ったり職員による余興なども披露されました。 

皆様にはケーキを召し上がって頂き、多くの笑顔を見ることができました 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        令和７年 1月 1０日発行          

             社会福祉法人 ジェイエー長野会 北信地域事業本部        

                          特別養護老人ホーム りんごの郷        


